
,  -  MOZEK V PŘÍBOJI 
4 '  MEDITACE

Co se odehrává při meditaci v lidském 
mozku, se dozvíte od neuroanatoma 
zabývajícího se prací s myslí a buddhis
tickou meditací. MUDr. Petr ZACH se 
věnuje meditační praxi buddhistické školy 
Shambhala. Přednáší na 3. lékařské fakultě 
Univerzity Karlovy.

1Л JUBILEUM STANISLAVA 
I V  MOTLA 

Blahopřání redakce REGENERACE inves- 
tigativnímu novináři к jeho šedesátým 
narozeninám.

* 2  k o m ik s
Důvtipnou pulzovou diagnostiku 

v obrázcích připravil architekt, kreslíř 
a terapeut Jan KVASNIČKA. Komikso- 
vé pokračování najdete také v příštích 
číslech.

1 /  1-7 RITUÁLY HLEDAČŮ 
I I /  ŽENŠENU

Za starých časů hovořili sběrači ženšenu 
v daleké Číně zvláštní mluvou. Nazývali ji 
„řečí tajgy“. I hledání ženšenu mělo přísná 
pravidla, která byla zapotřebí zachová
vat. Jakýsi kodex chování. Na svého otce, 
učitele matematiky a hledače ženšenu, 
vzpomíná Irina FOZÉKOVÁ.

26-29 SÍRAPrvek se špatnou pověstí
Je možná c ítit peklem a emisemi ze spalo
vání fosilních paliv a zaklínadlem zvaným 
siřičitany. Jmenovaly se podle ní zápalky 
a kyselina sírová se stala synonymem zla. 
Stejně jako kyselé deště, které ničily lesy 
v Krušných a Jizerských horách. Číňané 
z ní vyráběli střelný prach a v pyrotech
nice se používá dodnes. Zatra tit ji ovšem 
nelze, protože... Více se dozvíte v příspěv
ku Jiřího KUCHAŘE.

SURREALISMUS 
M artina STEJSKALA znají 

čtenáři REGENERACE jako autora knihy 
Labyrintem míst klatých, kterou připravo
val více než čtyřicet let. Stejným dechem 
je ovšem bytostným surrealistou a au
torem pozoruhodných obrazů. Hovořili 
jsme s ním nejen o Manifestu surrealismu 
André Bretona, ale také o výstavě na Sta
roměstské radnici. Připravil Jiří KUCHAŘ.

O A * 0 ( i  PŘÍSTROJ, KTERÝ MOŽ- 
O H  3 0  NÁ ODHALUJE VĚČNOST

Hlavní host letošního veletrhu Esoterika 
a Evolution 2012 je ruský vědec Kon
stantin KOROTKOV, tvůrce speciálního 
přístroje, který dokáže zaznamenat měnící 
se lidské biopole a odhalit v něm nemoci 
v dosud neprojeveném stadiu. Rozhovor

s tím to  vědcem zaznamenala Pavlína 
BRZÁKOVÁ.

A O * A O  CO Ml POMOHLO
^  Příběh muže, který se doká

zal vyléčit z lupénky, v podání Renáty 
ŠŤASTNÉ.

/ л  CVIČENÍ PRO ZDRAVÍ 
A ENERGII 

V přírodě můžeme cvičit v každé roční 
době. Cvičitelka a výtvarnice Vladislava 
ZÍTOVÁ pomůže odstranit jarní únavu.

C ( \  KALENDÁRIUM
3 U  BYLINÁŘE PAVLA 

Co můžete udělat pro zdraví v březnu, 
se dozvíte v pravidelné rubrice bylináře 
Pavla VÁNI.

г о ^ г А  SVÉRÁZNÝ LÉČITEL 
PETRDAVÍDEK 

Reportáž z pyramidy ve Žďáru nad Sáza
vou z pera dokumentaristy Karla RADY.

r  Q  MANDALA PRO ZDRAVÍ
Psychotronik Josef SCHRÖTTER na

bízí rady, jak si můžete vyladit tělo a mysl, 
Odpovědi na vaše otázky najdete v jeho 
pravidelné poradně a určitý energetický 
„doping" prostřednictvím jeho mandaly 
pro třetí oko.


